Acquisizione e rinnovo di pacchetti di licenze software Microsoft e servizi collegati 
attraverso l’accordo in essere tra CRUI - Conferenza dei Rettori delle Università Italiane e 
Microsoft. Anno 2021. 

CIG  

Z3931E2571 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 35.502,97 (trentacinquemilacinquecentodue/97), IVA esente 

Data di affidamento 

01/06/2021 

Operatore economico affidatario 

Conferenza dei Rettori delle Università Italiane – CRUI, con sede in Piazza Rondanini n. 48 -
00186 Roma (RM), C.F. 97476030586 

Modalità di affidamento